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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 11.03.2021 20 ____  р.  №  132
м.Нова Каховка
Про схвалення проекту змін до Програми

фінансової підтримки підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2020-2022 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 


1. Схвалити проект змін до Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2020-2022 роки (далі Програма), затвердженої рішенням міської ради від 12.12.2019 № 2418, що додаються.

2. Відділу комунального господарства виконавчого комітету Новокаховської міської ради  подати на розгляд міської ради проект змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
Виконуючий обов`язки 

міського голови






       Леонід ЧУРСИНОВ


СХВАЛЕНО

Рішення виконавчого комітету

11.03.2021   № 132
ПРОЕКТ ЗМІН
до Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2020-2022 рік


1. В паспорті Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2020-2022 рік рядок 8 викласти в наступній редакції:

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів необхідних для реалізації Програми за рахунок міського бюджету  
	62164,8 тис. грн, в т. ч.: 

2020 рік – 25486,0 тис. грн; 

2021 рік – 15731,7 тис. грн;

2022 рік – 20947,1тис. грн.



2. Доповнити Заходи Програми рядком 7, внести зміни в підрядок 1) та «Разом» рядку 1, підрядки 4) та «Разом» рядку 2, рядки 5, 6 та «Всього», виклавши їх наступній редакції:
	
	Найменування заходу
	Одержувачі бюджетних коштів
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання заходу тис. грн..
	У тому числі за роками
	Джерела фінансування  
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Поповнення  внесків в статутний капітал


	1) КП «НК Екосервіс» 

  
	0217670

  
	19775,4


	6815,4


	6350,0


	6610,0

  
	Бюджет територіальної громади міста
	Оновлення основних фондів:   придбання комунальної

спецтехніки, малої механізації, обладнання для ремонту інженерних  мереж, доріг, здійсненню робіт по благоустрою,  вивозу твердих побутових відходів, 6-ти пасажирських автобусів, легкових автомобілів, дизель-генератора, придбання оргтехніки, запчастин для ремонту техніки,  придбання матеріалів із зберіганням коштів на кінець бюджетного року на рахунку підприємства КП «Новокаховське ШЕУ».

	
	
	Разом:
	0217670
	41916,4
	14672,4
	7350,0
	19894,0
	
	

	2
	 Придбання ліків, засобів медичного використання, погашення заборгованості по податках та зборах до державного та місцевого бюджетів, на виплату заробітної плати з нарахуваннями  
	   4) КП «Центральна міська аптека Новокаховської міської ради»
 
	 0217693
 
	2524,9

	700,0

	1824,9

	-
  
	Бюджет територіальної громади міста
	Зменшення збитків підприємств, забезпечена стабільного надання житлово-комунальних послуг, відсутність заборгованості за енергоносії, по заробітній платі та до бюджетів всіх рівнів

	
	
	Разом:
	 
	7194,3
	4875,6
	1974,9
	343,8
	
	

	5
	Відшкодування різниці в тарифах підприємствам водопровідно-каналізаційного господарства
	КП «Міський водоканал»
	0216071
	      7172,7
	3036,8
	4135,9
	-
	Бюджет територіальної громади міста
	Стабільна  робота підприємств, якісне надання послуг, зменшення фінансового  навантаження на споживачів.

	6. 
	Оплата за енергоносії та комунальні послуги,   по дільниці «Міський оздоровчий центр»  
	КП «НК Екосервіс»   
	0217693
	     765,7
	162,7
	603,0
	-
	Бюджет територіальної громади міста
	Надання побутових послуг (банні, пральні послуги) малозабезпеченим громадянам, військовослужбовцям

	7.
	Надання фінансової підтримки у вигляді поворотної фінансової допомоги на безоплатній основі  
	КП «Новокаховський гуртожиток»
	0218861
	1000,0
	-
	1000,0
	-
	Бюджет територіальної громади міста
	Погашення заборгованості за електоенергію

	
	Всього, в т.ч.: 
	
	
	62164,8
	25486,0 
	15731,7
	20947,1
	

	
	загальний фонд
	
	
	20248,4 
	10813,6 
	8381,7
	1053,1
	

	
	спеціальний фонд
	
	
	41916,4
	14672,4
	7350,0
	19894,0
	


Керуючий справами виконкому                                                                                                                     Віталій КУБАТКО

